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Anotācija Informācija formatēšana, signālu devēja kodēšana, šifrēšana, kanālu kodēšana, multipleksēšana,
modulēšana, spektra paplašināšana, daudzstaciju pieeja, dupleksie sakari, sinhronizācija;  GSM un
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Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūstot teorētiskas zināšanas un praktiskās iemaņas students spēj analizēt transporta bezvadu
sakaru sistēmas.
Prot kompetenti matemātiski analizēt un modelēt informācijas pārraidi bezvadu sistēmās.
Prot izveidot signālu apstrādes sistēmas un aprēķināt to parametrus.
Prot novērtēt bezvadu mobilo sakaru sistēmu drošību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Teorētiskā pamatojuma sagatavošana praktiskiem darbiem.
Elektronisko mācību līdzekļu apguve. Kontrole eksāmena un praktisko darbu laikā.
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Ievads transportlīdzekļu tīklu arhitektūrā 12 0 0 0

Plašas zonas bezvadu tīklu arhitektūra 10 0 0 0

Runas kodēšana un kanālu kodēšana 10 0 0 0

Modulācijas veidi transporta mobilajās sakaru sistēmās 12 0 0 0

Spektra izkliede un CDMA sistēmas 10 0 0 0

Drošība bezvadu  sakaru sistēmās 10 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj ar matemātiskām metodēm aprakstīt informācijas pārraidi un kodēšanu transporta mobilajās
sakaru sistēmās

Eksamenā un praktiskos darbos var aprēķināt
transporta bezvadu sakaru sistēmas
parametrus.

Spēj ar matemātiskām metodēm aprakstīt signālu modulācijas metodes un veikt pāreju uz frekvenču
apgabalu

Eksamenā un praktiskos darbos var aprēķināt
signālu modulācijas parametrus pēc ieejas
datiem.

Spēj ar matemātiskām metodēm novērtēt un aprēķināt informācijas pārraides ātrumu un zonas
robežu

Eksamenā un praktiskos darbos var aprēķināt
informācijas pārraides sistēmu darbības zonas
un informācijas pārraides ātrumu

Spēj novērtēt transporta mobilo informācijas pārraides sistēmu drošību Eksamenā un praktiskos darbos var novērtēt
transporta mobilās informācijas pārraides
sistēmas drošību
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